Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  продажи
муниципального имущества посредством публичного предложения

г.Пермь
                                                                                                                           26.04.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления
           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности;
рассмотрев заявки и документы претендентов, установила:

1. В период с 23.03.2012 по 20.04.2012 приняты   заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенной на 15.05.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 25,5 кв.м на 3 этаже (номера на поэтаж-ном плане 14) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Академика Веденеева, 29. Помещения обременены договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Солодников Роман Николаевич
2. Лебедев Владимир Васильевич
3. Тараторкин Сергей Леонидович
4. Андраковский Максим Владимирович
5. Чешкин Евгений Евгеньевич
6. Пономарева Елена Павловна
7. ООО «Техресурс»
8. Оруджев Азер Султалиевич
9. Метелев  Андрей Андреевич
10. Соловьева Юлия Олеговна
11. Артамошкина Вера Владимировна
12. Евстигнеев Дмитрий Константинович
13. Ложкин Вячеслав Александрович
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 209,5 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж-ном плане 5-19) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Экскаваторная, 58. Помещения нахо-дятся в фактическом пользовании.
1. Щелокова Светлана Игоревна
2. Исмаилов Алигисмат Айюб оглы

3. Чешкин Евгений Евгеньевич
4. Метелев  Андрей Андреевич
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 203,1 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж-ном плане 20-39) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Экскаваторная, 58. Помещения нахо-дятся в фактическом пользовании.
1. Исмаилов Алигисмат Айюб оглы
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 111,1 кв.м на 1 этаже (номера на поэтаж-ном плане 1-4) нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Экскаваторная, 58. Помещения нахо-дятся в фактическом пользовании.
1. Щелокова Светлана Игоревна
2. Щелоков Максим Борисович
3. Плотников Евгений Вячеславович
4. Чешкин Евгений Евгеньевич
5. Исмаилов Алигисмат Айюб оглы
6. Метелев  Андрей Андреевич
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 931,8 кв.м на 1,2,3 этажах нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Советская, 51. Помещения площадью 103,9 кв.м используются по договору сроком по 01.07.2018, помещения площадью 827,9 кв.м пустуют.
1. Колесников Игорь Анатольевич
2. Сыпачева Лариса Мударисовна
3. ООО «ИнвестГрупп»
4. Чирков Виктор Борисович
5. Касимов Осман Раимович
6. ООО  ТД «Орион»
7. Полев Александр Вадимович
8. Силин Валерий Семенович
9. Линьков Евгений Леонидович
по лоту № 6 - административное здание (лит. А), назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей - 0) общей площадью 214,2 кв.м с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под 2-этажное каменное нежилое адми-нистративное здание и гараж, общей площадью 3387,0 кв.м по адресу г. Пермь, ул. Соликамс-кая, 234. Объект находится в фактическом пользовании.
	1. Трапезников Максим Юрьевич

	2. ООО «ЯНУС»

	3. Брюханов Олег Петрович

4. Шульц Григорий Дмитриевич
по лоту № 7 - отдельно стоящее нежилое здание общей площадью 788,4 кв.м (лит. А)
с земельным участком под административное здание, земли поселений, общей площадью
1267,06 кв.м по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 65. Помещения находятся в фактическом пользовании.

	1. Кондаков Игорь Шамгунович

	2. Линьков Евгений Леонидович

	3. Силин Валерий Семенович

	4. Полев Александр Вадимович

	5. Мезенцев Артем Александрович

	6. Володько Максим Владимирович

	7. ООО «ИнвестГрупп»

	8. Оруджев Азер Султалиевич

	9. Маташкова Оксана Ивановна

	10. Ермаков Сергей Александрович

	11. Беляев Денис Витальевич

	12. Трапезникова Елена Николаевна

	13. Касимов Осман Раимович

	14. Мельников Сергей Сергеевич

2. В период с 23.03.2012  по 26.04.2012 зарегистрированные заявки на участие в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам  № 1-7  претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. по результатам рассмотрения заявок и документов претендентов на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать участниками продажи муниципального имущества посредством публичного предложения следующих претендентов:

по лоту № 1 -  Солодникова Романа Николаевича, Лебедева Владимира Васильевича,
Тараторкина Сергея Леонидовича, Андраковского Максима Владимировича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Пономареву Елену Павловну, ООО «Техресурс», Оруджева Азера Султалиевича, Метелева Андрея Андреевича, Соловьеву Юлию Олеговну, Евстигнеева Дмитрия Константиновича, Ложкина Вячеслава Александровича;

по лоту № 2 -  Щелокову Светлану Игоревну, Исмаилова Алигисмата Айюб оглы, Чешкина Евгения Евгеньевича, Метелева  Андрея Андреевича;
по лоту № 3 -  Исмаилова Алигисмата Айюб оглы;
по лоту № 4 -  Щелокову Светлану Игоревну, Щелокова Максима Борисовича, Плотникова Евгения Вячеславовича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Исмаилов Алигисмата Айюб оглы, Метелева  Андрея Андреевича;
по лоту № 5 -  Колесникова Игоря Анатольевича, Сыпачеву Ларису Мударисовну, ООО «ИнвестГрупп», Касимова  Османа Раимовича,  Полева  Александра Вадимовича, Силина  Ва-лерия Семеновича;

	по лоту № 6 -  Трапезникова Максима Юрьевича, ООО «ЯНУС», Брюханова Олега Петрови-ча, Шульца Григория Дмитриевича;

	по лоту № 7 -  Кондакова Игоря Шамгуновича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Володько Максима Владимировича, ООО «ИнвестГрупп», Оруджева Азера Султалиевича, Маташкову Оксану Ивановну, Ермакова Сергея Александровича, Беляева Дениса Витальевича, Трапезникову Елену Николаевну, Касимова Османа Раимовича,

Мельникова Сергея Сергеевича.

	3.2. на основании п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» отказать
в допуске к участию в продаже  муниципального имущества посредством публичного предложения следующим претендентам:
1) по лоту №  1 - Артамошкиной Вере Владимировне

Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации (п.7 ст.23 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).
2) по лоту №  5 - ООО  ТД «Орион»
Основание отказа: представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным
в информационном сообщении о продаже государственного или муниципального имущества, либо оформление указанных документов не соответствует законодательству Российской Федерации;

3) по лоту №  5 - Чиркову Виктору Борисовичу,  Линькову Евгению Леонидовичу
      по лоту №  7 -  Линькову Евгению Леонидовичу, Мезенцеву Артему Александровичу
Основание отказа: поступление в установленный срок задатков на счет, указанный
в информационном сообщении, не подтверждено.

     Члены комиссии:

              Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

            М.М.Лысковцев
Продавец
(уполномоченный представитель Продавца)

                                      Н.А.Булдакова

PAGE
4